[image: image1.wmf]
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON
PORTARIA Nº 030/2019
         Designa Silvio Roberto Ferreira de Souza Assessor de Bancada.
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-RS, Sr. Sandro Trevisan, no uso de suas atribuições

RESOLVE

Nomear Silvio Roberto Ferreira de Souza, para exercer em Comissão, o Cargo de Assessor de Bancada, Padrão CCL-1, com vencimentos mensais de R$ 2.768,27(dois mil setecentos e sessenta e oito reais e vinte e sete centavos) a partir de 03 de setembro de 2019.

Gabinete da Presidência em 03 de setembro de 2019.

Sandro Trevisan
Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 03 de Setembro de 2019.
Duilus André Pigozzi

Secretário Executivo